
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.51.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LI/448/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie montażu progu zwalniającego przy ulicy Słomczyńskiego  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wnioskuje się o montaż progu wyspowego na ulicy Słomczyńskiego na wysokości 

bloku nr 8. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                  Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną korespondencję od 

mieszkańców w tym zakresie oraz ze względu na liczne prośby mieszkańców. 

Montaż progów przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa na przedmiotowej ulicy, gdyż 

ograniczy zjawisko notorycznego przekraczania prędkości przez kierujących pojazdami 

mechanicznymi. 

Jednocześnie przeprowadzona pewien czas temu wizja w terenie w towarzystwie specjalisty  

z ZDMK wykazała, że zamontowany powinien zostać próg wyspowy, gdyż montaż tradycyjnego 

progu mógłby doprowadzić do zbierania się spływających wód opadowych 

i w efekcie wystąpiłoby ryzyko zalewania pobliskich garaży.  

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

